INDICAÇÃO Nº
417
, DE 2009

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, adoção de medidas, junto aos órgãos competentes, visando  liberação de recursos destinados ao Hospital e Maternidade  de São Sebastião, Unidade da Santa Casa de Misericórdia do Município de Salto Grande.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem por objetivo beneficiar  a população por meio de uma atendimento clínico e hospitalar com qualidade e compatível com a demanda na área da saúde local.

Sala das Sessões, em

Deputado Vinícius Camarinha - PSB

SPL - Código de Originalidade: 849938 180209 1438